ỦY BAN NHÂN DẤN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIẼT NAM
TỈNH THẢĨ BỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc'

SỐ:2ĨĨS /QĐ-UBND Thái Bình. ngàỵẠ^tháng 12 năm 2023
QUYẾT ĐỊNHvề việc điều chỉnh mục đích sử dụng đất tại Quyết định số 2288/QĐ-UBND

ngày 01/10/2015 của úy ban nhân dân tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi bổ sung một sé điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chỉnh
quyên địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiêt thi hành một sổ điều của Luật Đất đai;
^ Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT- Bmm ngày 02/6/2014 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Mội trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyểỉểỆ-^^P
mục đích sử dụng đất, thu hồi đất; 1

Xét đê nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình
668/TTr-STNMT ngày 12/12/2023. Vv? ■ -

QUYÉTĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh mục đích sử dụng đất tại Quyết định số 2288/QĐ-UBND

ngày 01/10/2015 của ủy ban nhân dân tỉnh về việc cho Công ty cổ phần phát ừiển
công nghệ NaNo (nay là Công ty cổ phần dịch vụ thương mại và du lịch TC)
thuê đất tại xã Vũ Phúc, thành phố Thái Bình tìr "xây dựng cửa hàng kinh doanh
văn phòng phâm, vật tư thiết bị ừường học và dịch vụ tổng hợp" tViành "xây dựng
trung tâm tô chức sự kiện, hội nghị, tiệc cưới" (Bất thương mại dịch vụ - TMD).

Điều 2. Giao;

1. Sở Tài nguyên và Môi trường:
- Ký Phụ lục họp đông thuê đât với Công ty cổ phần dịch vụ thương mại

và du lịch TC.

- Chỉ đạo Văn phòng đãng ký đât đai Thái Bình chỉnh lý biển động trên
Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn
liền với đất đã cấp cho Công ty cổ phần dỊch vụ thương mại và du lịch TC và
chinh lý hồ sơ địa chính.

r*

2. Trang tâm Phục vụ Hành chính công tinh: Hướng dẫn Công ty cổ phần
dịch vụ thương mại và du lịch TC kê khai và tìiực hiện nghĩa vụ tài chính theo
quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Vãn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Thủ trưởng các ngành, đơn vị liên quan Chủ
tịch ủy ban nhân dân thành phố Thái Bình, Chủ tịch ủy ban nhân dân xã Vũ
Phúc, Người đại diện theo pháp luật của Công ty cổ phần dịch vụ thương mại và
du lịch TC chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. _

iVơi nhận:
-Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tinh;
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tĩnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Trung tâm Phục vụ HHC tỉnh;
- Lưu VT, NNTNMT,^^

TM. ỦY BAN NHÂN.
KT. CHỦ TI<
PHÓ CHỦ

ại Văn Hoàn

AP -X

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T08:44:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!